[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                   г.   №  __________
                                  г. Ершов
О внесении изменений в
постановление администрации

Ершовского муниципального района

от 08.05.2019 года № 380

        Руководствуясь Законом Саратовской области N 89-ЗСО от 05.08.2014 года "Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав", Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 08.05.2019 г. № 380 «О создании и утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ершовского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление от 20.04.2021 года № 251 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 08.05.2019 года № 380».
Глава Ершовского муниципального района                                 С.А. Зубрицкая
Приложение № 1 к постановлению  администрации Ершовского  муниципального района

от «  »               2021г.  №
СОСТАВ КОМИССИИ
по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Ершовского муниципального района

Божко Ирина Николаевна                      -
заместитель главы администрации

Ершовского муниципального района по социальным вопросам;

председатель комиссии по делам

несовершеннолетних и

защите их прав;

Лазарева Мария Ивановна
- главный специалист администрации

Ершовского муниципального района,

заместитель председателя комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав;

Иванушкина Тамара Владимировна               - главный специалист администрации

Ершовского муниципального района,

ответственный секретарь комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав;

Члены комиссии:

Колтунов Александр Владимирович             - заведующий сектором опеки и

попечительства администрации ЕМР;

Губарева Елена Георгиевна
          - корреспондент газеты «Степной

 край»;

              Якубов Арман Уразович                                  - заместитель начальника ЛОП Ершов

Приволжского ЛУ МВД России на

           транспорте;

Трифонова Елена Николаевна                     - начальник отдела культуры,

                                                                           молодежной политики, спорта и

                                                                           туризма администрации ЕМР;
Косцова Инна Александровна                       - психиатр-нарколог ГУЗ СО

«Балаковский психоневрологический диспансер»;

Киенко Марина Александровна                   - заместитель начальника отдела

                                                                            образования администрации

                                                                            Ершовского муниципального района;
Гончарова Елена Николаевна                        - начальник Ершовского

                                                                          межрайонного ФКУ УИИ УФСИН
                                                                          России по Саратовской области;

Волк Александра Александровна
- заведующий отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних ГАУ СО КЦСОН Ершовского района;
Горшенин Алексей Георгиевич

- начальник полиции ОМВД России по Ершовскому району Саратовской области;

Типцов Иван Михайлович
 - районный педиатр ГУЗ СО «Ершовская РБ»;
Ширшов Дмитрий Викторович
 - директор ГКУ СО «ЦЗН г. Ершова»;
Лавриков Алексей Николаевич
- начальник ОНД и ПР по Ершовскому, Дергачевскому и Федоровскому районам Саратовской области;
Белокопытова Лия Ахметовна
                         - заместитель председателя «Союз женщин России»;
Дусатов Сагантай Паритович                          - председатель Ершовского отделения «Боевое братство»;
Синицин Виктор Геннадьевич                         - председатель  Ершовского отделения общественной организации ветеранов-защитников государственной границы «Часовые Родины»